ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itai~ba
LEI MUNICIPALNQ 1350/96

DISPÕE SOBREA DOACÃODE UMTERRENO
URBANO,pertencente ao Patrimônio I

Municipal, e dà outras providências

WIRLANDDA LUZ MACHADOFREIREI Prefeito Municipal de Itaituba
Estado do parà.

Faço saber que a CÂMARAMUNICIPALDE Itaituba, Estado do parà
Aprovou, Estatuiu e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

ART. 1Q - Fica o Poder Executivo autorizado à DOARumterreno urbano, I

pertencente ao Patrimônio Municipal, ao Senhor JOSERIBAMARI

PINHEIRO, localizado à Rua Taparaiaz Couto (19g) nQ 1.181/Balr
ro de Bela Vista, Late 04~8quadra 198/ medindo 08100 metros I

de frente I 30100 metros lado direito I 30100 metros no lado e~
querdo e 08/00 metros de fundos, perfazendo umaàrea total de
240100 m2 (DUZENTOSE QUARENTAMETROSQUADRADOS).Comas se-
gUintes limitações:

'\Í

Rua Taparaiaz Couto (19g) nQ 1181 B.Bela Vista
Justina Barroso
Rosàrio Vieira de Sena
Terezinha Rodrigues. Requerido atraves do Proces
so nQ 1459/94.

ART. 2Q - A presente DOACÂOi serà de conformidade com o contido na Lei
Municipal nQ 1201/941 de 29 de março de 1994.

ART. 3Q - Na Escritura Publica de DOACÃO,deverà obrigatoriamentecons-
tar a clàusula de reversão do Imàvel na data de sua publica -
ção, revogadas as disposições em contràrio.

Frente:
L.Direito:
L.Esquerdo:
Fundos:

GABINETEDO PREFEITOMUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADODO PARÀ/em
25 de junho de 1996.

d4A
WlrI/lnd cJ/!.1-.J.r..% L"PtirJ k -

WIRLANDDAp~~ rI~~~~lJO"'FREIRE
Pr ef êf'tõ4 Mflritti pa 1